様式第4号（第８条関係）

中小企業者等緊急支援金　請求書

　　　　　　年　　月　　日

　粕屋町長　箱田　彰　様

住　　　所
           法人名または屋号
代表者　　　 　　　 　　　　　　  ㊞
                                            電話番号　　　　　（　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付、粕地振第　号で交付を決定された「中小企業者等緊急支援金」について、下記のとおり請求します。

記

請求額：   金　　　　　　　　     円